



PLAN SZKOLEŃ NA 2017 ROK W POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY DLA MIASTA TORUNIA

Lp	Nazwa i zakres szkolenia	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest adresowane oraz wymagania	Ilość osób/projekt	Przewid. termin realizacji/ ilość godzin	Dokument potwierdzający kwalifikacje	Informacja o egzaminie zewnętrznym	Termin naboru
1	<p>OPERATOR URZĄDZEŃ DŹWIGOWO-TRANSPORTOWYCH Z UPRAWNIENIAMI ELEKTRYCZNYMI W ZAKRESIE EKSPLOATACJI DO 1 kV</p> <p>Zakres: obsługa suwnic, podestów ruchomych, wózków jezdniowych, eksploatacja urządzeń elektrycznych do 1 kV</p>	<p>Dodatkowo: wykształcenie min. podstawowe oraz dobry stan zdrowia.</p>	<p>10 os. - POWER, 10 os. - RPO</p>	<p>IX-X/2017 180 godz.</p>	<p>Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, Zaświadczenie kwalifikacyjne UDT, Świadectwo kwalifikacyjne</p>	<p>Egzamin zewnętrzny</p>	<p>Lipiec/sierpień</p> <p>Szczegółowe Informacje o terminie naboru zamieszczone zostaną na stronie internetowej (muptorun.praca.gov.pl) oraz w miejscu ogólnodostępnym w siedzibie Urzędu.</p>
2	<p>SPAWANIE BLACH I RUR SPOINAMI PACHWINOWYMI METODĄ MAG I TIG</p> <p>Umożliwienie uczestnikom uzyskania wiedzy teoretycznej i praktycznych umiejętności niezbędnych do uzyskania uprawnień spawacza blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG (135) i TIG (141)</p>	<p>Dodatkowo: preferowane wykształcenie zawodowe, techniczne</p>	<p>10 os. - RPO, 5 os. - POWER</p>	<p>IX-X/2017 ok.240 godz.</p>	<p>Zaświadczenie o ukończeniu kursu, książka spawacza, Świadectwo egzaminu kwalifikacyjnego spawacza</p>	<p>Egzamin zewnętrzny</p>	<p>Lipiec/sierpień</p> <p>Szczegółowe Informacje o terminie naboru zamieszczone zostaną na stronie internetowej (muptorun.praca.gov.pl) oraz w miejscu ogólnodostępnym w siedzibie Urzędu.</p>

3	OPIEKUN W ŻŁOBKU LUB KLUBIE DZIECIĘCYM Zakres: zgodny z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 25.03.2011	Dodatkowo: wykształcenie średnie	5 os. – POWER, 5 os. – Fundusz Pracy	V-VI/2017 280 godz.	Zaświadczenie o ukończeniu kursu	-	27.03-14.04.2017
4	KIEROWCA-OPERATOR WÓZKÓW JEZDNIOWYCH Z BEZPIECZNĄ WYMIANĄ BUTLI GAZOWYCH ORAZ ELEMENTAMI GOSPODARKI MAGAZYNOWEJ Zakres: budowa wózków jezdniowych, czynności operatora, bhp, praktyczna nauka jazdy, bezpieczna wymiana butli gazowych, podstawy gospodarki magazynowej	Wykształcenie min. podstawowe	2x15 os. – Fundusz Pracy	II kw.2017 80 godz.	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Zaświadczenie kwalifikacyjne UDT	Egzamin UDT	20-31.03.2017
5	PRAWO JAZDY KAT.E DO C Program zgodny z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury	Ukończone 21 lat, Posiadanie prawa jazdy kat.C lub zdany egzamin na kat.C, świadectwo kwalifikacji zawod.	2x5 os. – Fundusz Pracy	V-VI/2017 min.25 godz.	Zaświadczenie o ukończeniu kursu	Egzamin w WORD	3-14.04.2017
6	ABC PRZEDSIĘBIORCZOŚCI Zakres: biznes plan, rejestracja firmy, rozliczenia z ZUS i US, podstawy marketingu, pozyskiwanie środków na rozwój, komputerowa księga przychodów i rozchodów	Szkolenie przeznaczone dla osób, których wnioski o przyznanie dotacji na rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej zostały rozpatrzone pozytywnie	21 os. – POWER 22 os. – RPO 15 os. – Fundusz Pracy	II-IV kw.2017 40 godz.	Zaświadczenie o ukończeniu kursu	-	Zgodnie z terminem rozpatrzenia wniosku o przyznanie dotacji na rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej

7	SZKOLENIE Z ZAKRESU UMIEJĘTNOŚCI POSZUKIWANIA PRACY	Osoby mające trudności z poruszaniem się na rynku pracy	10 os. - POWER	IV kw.	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez urząd pracy	-	IV kw.
8	SZKOLENIA INDYWIDUALNE Zakres uzależniony jest od rodzaju wnioskowanych szkoleń	Szkolenia przeznaczone dla osób, których wnioski o skierowanie na szkolenie indywidualne zawierające uprawdopodobnienie zatrudnienia po szkoleniu oraz zgodne z ustaleniami IPD zostały rozpatrzone pozytywnie, zgodnie z „Zasadami organizacji szkoleń osób bezrobotnych i poszukujących pracy z FUNDUSZU PRACY i PFRON w roku 2017” obowiązującymi w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Miasta Torunia					

Kto może się ubiegać?

I. POWER - w ramach projektu: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Toruniu (III)” (Poddziałanie 1.1.2 Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, szkolenia adresowane do:

- osób w wieku 18-29 lat zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Miasta Torunia,
- należących do II profilu pomocy (w uzasadnionych przypadkach także osoby z I profilem pomocy) i będących tzw. młodzieżą NEET, tzn.:
 - nie pracującą (bezrobotną lub bierną zawodowo – zarejestrowaną w PUP),
 - nie kształcąca się (nie uczestniczącą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
 - nie szkolącą się (nie uczestniczącą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie kwalifikacji zawodowych w okresie ostatnich 4 tygodni).

w szczególności do osób długotrwale bezrobotnych oraz z niepełnosprawnościami

Dodatkowo:

- osoby w wieku 18 – 25 lat zarejestrowane nie dłużej niż 4 miesiące,

II. RPO - w ramach projektu: „Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w Toruniu (III)” (Działanie: 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej osób bezrobotnych poprzez działania powiatowych urzędów pracy RPO WK-P na lata 2014-2020) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, szkolenia adresowane do:

- osób bezrobotnych z ukończonym 30 rokiem życia zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Miasta Torunia,
- należących do II profilu pomocy (w uzasadnionych przypadkach także osoby z I profilem pomocy)

w szczególności do osób powyżej 50 roku życia, z niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotnych, o niskich kwalifikacjach, kobiet.

Formularze („Zgłoszenie na szkolenie grupowe”) dostępne są na stronie internetowej urzędu oraz w urzędzie pracy – pok.33 (II piętro)

W zależności od posiadanych środków powyższy plan może ulec zmianie. Urząd pracy zastrzega sobie prawo do odwołania szkoleń oraz zmiany terminu i liczby uczestników szkoleń.

Toruń, 13.03.2017

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia
Adam Horbulacz